1
目 录
目 录..............................................................................................................................1
一、使用前的注意事项..................................................................................................... 2
1.1 一般注意事项.....................................................................................................2
1.2 安全注意事项.....................................................................................................3
1.3 安装环境条件.....................................................................................................5
1.4 安装方向与空间.................................................................................................6

●电源指示灯与 LED 显示有异常现象，请与厂商联络。
8
二、伺服驱动器与电机型号说明
2.1 驱动器型号定义：
ASD620B 3R0 A 00 A 0 000
产品系列
第1+2+3位 第4位 第7位 第8位 第9+10+11位第5+6位
电压 符号 规格
三相AC
220V
1R1 100W
1R6 200W
3R0 400W
4R8 750W
6R2 1.0KW
9R0 1.5KW
120 2.0KW
三相AC
380V
3R5 1.0KW
5R0 1.5KW
7R2 2.0KW
9R0 3.0KW
150 5.0KW
185 7.5KW
280 11KW
380 15KW
符号 规格
A AC 220V
B AC 380V
符号 规格
00 模拟电压、脉冲序列指令型
10 MECHATROLINK-II
20 EtherCat
30 MECHATROLINK-Ⅲ
40 CANopen
符号 规格
A 2500线增量型
B 17位增量
C 17位绝对值
D 20位增量
E 20位绝对值
F 23位增量
G 23位绝对值
H 24位增量
I 24位绝对值
J 磁编码器
第1+2+3位 驱动器容量 第4位 电压等级
第5+6位 接口类型
第7位 编码器接口
符号 规格
无 无
0
符号 规格
无
无
000
第8位 版本号 第9+10+11位 选购件
9
电机系列 1 定义：
图 1- 3 电机系列 1 型号说明
10
电机系列 2 定义：
图 1- 4 电机系列 2 型号说明
11
2.2 各型号功率规格
各型号功率规格如下表：
2.2.1 各型号功率规格表
驱动器型号 电压 功率 额定电流
ASD620B1R1A□□□ 单相 220V 100W 1.1A
ASD620B1R6A□□□ 单相 220V 200W 1.6A
ASD620B3R0A□□□ 单相 220V 400W 3A
ASD620B4R8A□□□ 单相 220V 750W 4.8A
ASD620B6R2A□□□ 三相 220V 1.0KW 6.2A
ASD620B9R0A□□□ 三相 220V 1.5KW 9A
ASD620B120A□□□ 三相 220V 2.0KW 12A
ASD620B3R5B□□□ 三相 380V 1.0KW 3.5A
ASD620B5R0B□□□ 三相 380V 1.5KW 5A
ASD620B7R2B□□□ 三相 380V 2.0KW 7.2A
ASD620B9R0B□□□ 三相 380V 3.0KW 9A
ASD620B150B□□□ 三相 380V 5.0KW 15A
ASD620B185B□□□ 三相 380V 7.5KW 18.5A
ASD620B280B□□□ 三相 380V 11KW 28A
ASD620B380B□□□ 三相 380V 15KW 38A
线径选择表
2.2.2 线径选择表
驱动器 主回路线径
ASD620B1R6A□□□ 0.75